
永靖县耕地质量建设保护站-永靖县 2024 年

科学施肥增效项目中标公告

甘肃长青项目管理有限公司受永靖县农业农村局的委托，

就永靖县耕地质量建设保护站-永靖县2024年科学施肥增效项

目以公开招标的方式进行采购，评标委员会于 2024 年 09 月 18

日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11920240499

二、预算金额:

预算 70万元

三、中标内容及结果:（具体详见附件）

中标供应商：甘肃陇辉丰循环农业开发有限公司

统一社会信用代码：91622925MA729Y5T22

地 址：甘肃省临夏州和政县循环经济园区

中标价：69.6131万元(大写：陆拾玖万陆仟壹佰叁拾壹元

整）

联系人：陈梅珍

联系电话：18093098899

五、定标日期：2024 年 09 月 18 日

六、招标公告日期：2024 年 08 月 27 日

七、招标代理服务费：按照合同约定 0.8 万元。

八、评委成员名单：



冯平、宋权、李少清、辛杰、康发云

九、公示期限：1 个工作日

十、采购人：永靖县农业农村局

十一、联系方式：

招标人：永靖县农业农村局

联系人：康发云

联系电话：18919307179

单位地址：甘肃省永靖县刘家峡镇古城路 2 号

招标机构：甘肃长青项目管理有限公司

联系人：张彦斌

联系电话：15097151522 0931-8261778

单位地址：兰州市城关区北滨河东路天星滨河时代

1407-1410

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

甘肃长青项目管理有限公司

2024 年 09 月 18 日



附件：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量（吨）
单价
(元)

总价（元） 备注

1 生物有机肥 陇辉丰 40KG/袋

甘肃陇辉丰循

环农业开发有

限公司

388.9 1790 696131.00 /

投标总价合计

（大写）：陆拾玖万陆仟壹佰叁拾壹元整

（小写）：696131.00元




	永靖县耕地质量建设保护站-永靖县2024年科学施肥增效项目中标公告

